
 

 

 

Tidiga Insatser. Bifallsbeslut om statsbidrag enligt 
förordning (2016:1364) 2025-10-29 

Föreningen Tidigt Föräldrastöd, beviljad 685 774 kr 

Insatsens namn: Stöd och hjälp genom kulturtolkar till asylsökande föräldrar 

Insatsens syfte är att utbilda i det svenska språket, samhällsorientering samt 
hälsa med hjälp av kulturtolkar. Fokus på föräldrastöd. Syftet är att 
föräldrarna ska kunna ta större ansvar för sina barn och stärkas i sin 
föräldraroll. Erbjuder enskilt stöd men också flera olika kurser bland annat 
ABC, FINL, samhällsinformation, munhälsa. Erbjuder även utflykter samt 
aktiviteter.   
 

Röda Korset Vänersborgskretsen, beviljad 698 500 kr 

Insatsens namn: Fysisk och psykisk hälsa under asylprocessen 

Mötesplats med språkträning, social samvaro, och praktisk hjälp. Motverka 
passivisering och bidra till förbättrad fysisk och psykisk hälsa hos målgruppen 
med syfte att bidra till värdig väntan i asyl- och återvändandeprocesserna. 
 

NTF Fyrbodal, beviljad 59 603 kr 

Insatsens namn: Trafiksäkerhet för asylsökande 

Insatsens syfte är att bidra med trafikinformation och trafiksäkerhet till 
målgruppen asylsökande, för att skapa medvetenhet kring trafikregler och hur 
val och beteenden i trafiken påverkar trafiksäkerheten. 

 

Integrationsnätverk Göteborg, beviljad 518 600 kr 

Insatsens namn: Särskilda insatser för asylsökande 

Insatsen syftar till att skapa en meningsfull och utvecklande tillvaro för 
asylsökande genom att stärka deras förståelse för det svenska språket. Det i 
sin tur ska öka förståelsen för det svenska samhället, öka deltagarnas 
självständighet och ge dem verktyg för att ta ansvar för sin egen framtid 



 

 

 

 

 

 

 

Skyddsvärnet i Göteborg, beviljad 235 390 kr 

Insatsens namn: Värnet – Ny i Göteborg 

Insatsen bidrar till att motverka passivisering genom att kombinera 
språkträning, samhällsinformation och social gemenskap. Genom tematräffar 
med språkcaféer bidra till att stärka förmågan att kommunicera på svenska, 
vilket ökar självförtroendet och gör det lättare att delta i vardags- och 
samhällsliv. Insatsen riktar sig till asylsökande och personer i skyddsbehov 
enligt massflyktsdirektivet i Göteborg som befinner sig i en tidig 
etableringsfas. 
 

Föreningen Noaks ark, beviljad 360 622 kr 

Insatsens namn: Hälsofrämjande SRHR-insatser för vuxna på asylboende 

Insatsen erbjuder vuxna på Restad Gårds asylboende, föreläsningar om sexuell 
och reproduktiv hälsa och rättigheter samt information om hiv och andra 
sexuellt överförbara infektioner kopplat till den svenska lagen och samhället.  

 

Reningsborg, beviljad 245 596 kr 

Insatsens namn: Språk i vardag/arbetsliv 

Insatsen är en mötesplats med fokus på att motverka språkhinder och svag 
vardagskompetens genom att erbjuda språkkurser samt kunskaper om det 
svenska samhället. Även bidra till att motverka passivisering. 
 

Equmeniakyrkan Alingsås, beviljad 275 000 kr 

Insatsens namn: Mötesplats Alingsås – en väg in i samhället 

Insatsen syftar till att bidra till sammanhang för målgruppen genom att 
erbjuda mötesplats med olika aktiviteter i kyrkans lokaler. Undervisning i 
svenska språket, en gruppträff/vecka med olika teman, hjälp att hitta 
fritidsaktiviteter, läxhjälp, CV-skrivande och jobbsökande m.m. 

 


